
 של השתקה המערכה נגד גזירת הגיוס הדים נרחבים לנסיון
ע''י השלטונות ע''י השתקת שופר המערכה הרב יעקב משה
קוסמן שליט''א ''הקו המיוחד נגד גזירת הגיוס'' - וקו

החוטפים הגיעו'' 
 שלטונות הרשע חטפו ליד פתח ביתו את הרב יעקב משה קאסמאן שליט"א, בדרכו לעבודת הקודש כמפקח כזכור

חינוכי בת"ת עטה"ק באידיש במודיעין עילית.
המשטרה אשר הובכה קשות בהפגנות שהתרחשו בירושלים לפני כחודש, בעת חשש למעצר עריקים, כאשר שוטרים

נפצעו וניידות משטרה התהפכו ע"י המפגינים, יצאה כעת למבצע מעצרים להשיב את כבודה האבוד.

בראש המעצרים כיוונו לעבר 'שופר המערכה' הרב יעקב משה קאסמאן שליט"א, אשר הוא אשר זועק ומקהיל את בני
היהדות החרדית בעת ניסיונות המעצרים, בקו הנקרא: 'החוטפים הגיעו' 'ובקו המיוחד נגד גזירת הגיוס'.

השלטון החפץ לחסל את היהדות החרדית, מנסה לחסל את שופרות המערכה, הן ''בקו החוטפים הגיעו'', והן ב''קו
המיוחד נגד גזירת הגיוס'' אשר בו הרב יעקב משה קאסמאן משמיע את דעת התורה הק', ומעורר להילחם על שארית
הפליטה כנגד הצוררים, והן את כל שאר פעילותו העצומה במסירות נפש להצלה משמד הגיוס. כמו באיראן, גם כאן
השלטון רוצה לבצע את מעלליו, ולחסום את כלי התקשורת בכדי שלא יוכלו לדעת ממעלליו ולאחד כוחות בכדי

להילחם על נפשנו.

בדיון השופט נאלץ לשחרר את שופר המערכה הרב יעקב משה קאסמאן, לאחר שלא הצליחו למצוא חוק האוסר על
קריאה להפגנה, והניסיון המגוחך לקשור אליו את הפיכת הניידות ופציעת השוטרים לא צלח. אך המשטרה לא אמרה
נואש, ועיכבה את השחרור והשאירה את הרב יעקב משה שליט"א עצור במהלך הלילה עד לדיון היום בביהמ"ש

המחוזי. ברוך ה' גם שם לא חודש דבר והוא שוחרר בס"ד.
בצאתו מבית המעצר זכה שופר המערכה ר' יעקב משה קוסמן שליט''א לדברי חיזוק מיוחדים

מגדולי ישראל אשר בירכו אותו וחיזקו אותו ועודדו אותו על מעשיו הכבירים בעבר ואי''ה בעתיד, כל
הקלטות של גדולי ישראל יכולים לשמוע ב''קו המיחוד'' 

גדולי ישראל רבינו הגאב''ד הגאון האדיר רבי צבי פרידמן שליט''א, גאון ישראל רבי ישראל יצחק
קלמנוביץ שליט''א, חכם משה צדקה שליט''א מגדולי רבני עדת ספרד, רבי יהושע דוד טורצ'ין שליט''א
מנהיג קהלת הפרושים, רבי יעקב אליעזר שוורצמן שליט''א ר''י לייקווד בארץ ישראל, הגה''צ רבי יוסף

מאיר אלטמן שליט''א אדמו''ר מקהל חוג חתם סופר, הגאון רבי טוביה עהרנרייך שליט''א, הגאון ר'
יעקב ונדרולדה שליט''א, הגאון רבי ישראל מאיר וייל שליט'''א רב קהלת בני תורה בי''ש, הגאון ר'

אהרן הרמן שליט''א מרבני ישיבת פוניבז, הגאון רבי שלמה זלמן אירם שליט''א מרבני ישיבת
פוניבז, הגאון רבי אברהם כהן שליט''א.  

וכאשר יענו אותו כן ירבה וכן יפרוץ: לא רק שהאיומים של כל זרועות השלטון נגד ציבור מוסרי הנפש
'בני התורה' וראשי 'הקרן למלחמה בגזירת הגיוס', העומדים בראש ומפעילים את קול השופר העומד
בראש החזית נגד גזירת הגיוס ''קו המיוחד נגד גזירת הגיוס'' וקו ''החוטפים הגיעו'', אלא להיפך
בימים אלו עובדים על שדרוגים בקווי הטלפון המשמיעים דבר השם ברמה על כל המתרחש באמת

בגזירת הגיוס, ובכך אי''ה נצליח לנצח במלחמה נגד השלטונות ולהציל רבבות בני ישראל מרדת שחת
מכליון הרוחני בצה''ל כור ההיתוך הציוני.  

ממשיכים במהפכה להצלת רבבות אלפי ישראל מגיוס לצבא "קו המיוחד למלחמה בגזירת הגיוס" -02
313-6969 / לתושבי ארה"ב 716-2322-115
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לפניכם ליקוט קצר מתוך פרוטוקול בית המשפט, בטענות התובע המשטרתי בדיון כנגד שופר המערכה הרב
יעקב משה קאסמאן שליט"א, אשר בה רואים את הפחד של השלטון מקו הטלפון ''קו המיוחד נגד גזירת הגיוס'' וקו
הטלפון ''החוטפים הגיעו'' הפועלים תחת מרותו של ראש מערכות ישראל רבינו הגאב''ד הגאון האדיר רבי צבי פרידמן

שליט''א 
מדינת ישראל נגד יעקב משה קוסמן )המשיב(

נציג המבקשת לאחר שהוזהר כדין: חוזר על הבקשה, מגיש את תיק החקירה, מדובר בבקשה ראשונה
להארכת מעצרו של המשיב, מדובר על ימים של הפגנות סוערות ברחבי המדינה, כולם תחת גזירת

הגיוס....
 

ביחס למשיב דנן מדובר באדם שהוא זרוע ביצועית וזרוע יוצרת ומארגנת את הקריאה
להפגנות, ואת ההסתה הפרועה כנגד הביטחון. 

מדובר בקו תקשורת שהמשיב מפעיל בו, הוא בשיחת טלפון מוציא אלפים לרחובות, אותם אלפים
אומר להם בקולו ממש לצאת והם סרים למרותו, הוא קורה לשוטרים חוטפים...

ראינו שההמון מגיע  וסר למרותו...
 

המשיב רוצה להיות גיבור ולשבת במעצר...  ומרים כמה מהותו ותשוקת ליבו להיות במעצר, הוא
רואה בזה אידיאולוגיה...

אין לו עבר פליל אבל יש מספיק הבנה שכנראה פספסנו אותו...
 

אני יודע שזה כלי להוציא את האנשים לרחובות ואיש כזה צריך להיות במעצר... 

===================================

עדכונים ודיווחים מהתקשורת החילונית והחרדקי''ת.
רה"מ נתניהו בממשלה: "יש סיוע של מעל 25 מיליארד ש"ח למשרתים. זה מבטא את ההערכה העצומה שלנו למשרתי המילואים ולמשפחות

שלהם. זה מרכיב יסודי בביטחון הלאומי שלנו, הצבא מתבסס על המילואים. אנחנו נביא חוק גיוס ונביא עוד סיוע כספי וסיוע בכוח אדם

אברהם חסון: ועדת שרים לחקיקה: השר לוין החליט לא לדון בכל ההצעות של הקואליציה )לא כולל החרדים( ולדחות אותן עד לזמן בו יהיה
אפשרות שיעברו במליאה לאור החרם החרדי. הוועדה דנה כעת בהצעות חוק של האופוזיציה והחרדים.

ביני אשכנזי: ‏בכירים בקואליציה מעריכים: אגודת ישראל תצביע מחר נגד העברת התקציב בקריאה ראשונה. מכיוון שמדובר רק בשתי
אצבעות, החוק עדיין צפוי לעבור.

ערוץ 12: תקציב המדינה יאושר מחר בלילה בכנסת בקריאה ראשונה אחרי שהחרדים הודיעו שיתמכו בו. היעד הבא - סיום חקיקת חוק הפטור
מהגיוס כעבור שבועיים. אם נתניהו יצליח במשימה הזו גדלים מאד הסיכויים שהבחירות הבאות יתקיימו ב-8.9.2026

אלינור שירקני קופמן: בג״ץ קבע כי יתקיים דיון בבקשות ביזיון בית משפט נגד הממשלה בנושא הגיוס ״בהקדם האפשרי״, לא יאוחר מסוף
פברואר. הבקשות הוגשו בטענה שהממשלה מתעלמת מפסק הדין שחייב אותה לגבש תוך 45 יום מדיניות אפקטיבית לאכיפת חובת הגיוס

על תלמידי ישיבות.

׳בחדרי׳: בעקבות הדריסות במחאות על הגיוס ועל ניתוחי מתים שם נדרסו למוות תלמידי ישיבה, הרבי מהר״א מסאטמר אוסר על בחורי
החסידות והאברכים בארץ להשתתף במחאות.

הפיצול החרדי עובדה מוגמרת? 'המודיע' מציין הבוקר בידיעה על התארגנות לבחירות כי "מי שיכריע אם תוקם רשימת חרדית אשכנזית אחת,
יהיה רק נתניהו".

דובר צה״ל: הרמטכ״ל שוחח היום עם מפקד חטיבת החשמונאים, אלוף-משנה אבינועם אמונה. הרמטכ״ל סיכם כי אלוף-משנה אמונה ימשיך
בשירות בצה״ל וישמש כיועץ הרמטכ״ל לענייני חרדים.

‏השר סמוטריץ׳: ״האיש הנכון במקום הנכון. אל״מ אבינועם אמונה, הוא מפקד קרבי מוביל, ירא שמים, שהוכיח מקצועיות, כבוד וחיבור למגזר
החרדי, והוא האדם הנכון לדרגת תא״ל ולהיות המפקד הצבאי של השינוי ההיסטורי שאנחנו רוצים להוביל בגיוס חרדים לצה״ל״.

שלום שטיין: תמונת מצב לקראת ההצבעה על התקציב - הקואליציה מונה כרגע 60 אצבעות בלבד עם ש"ס )אבי מעוז נגד(, הקואליציה
תהיה חייבת את האצבעות של דגל התורה או שלכל הפחות ימנעו, לפחות שניים מחברי אגודת ישראל צפויים להצביע נגד התקציב.
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ח"כ יצחק פינדרוס - שחזר לכנסת בחוק הנורווגי לאחר התפטרות אייכלר - למימרן בקול חי: "אנחנו מקווים
שהדיונים בחוק הגיוס מסתיימים, כך זה נראה על כל פנים. נראה שהם עומדים בסיכומים ולכן אנחנו נתמוך

בתקציב בקריאה ראשונה".

ארי קלמן: לקראת שבוע גורלי בקואליציה: בשני - התקציב יעלה להצבעה בקריאה ראשונה. בשלישי - דיון בוועדת חו״ב שאמור להיות הדיון
האחרון על חוק הגיוס.

'בחדרי': בעקבות הדריסות במחאות על הגיוס ועל ניתוחי מתים שם נדרסו למוות תלמידי ישיבה, הרבי
מהר"א מסאטמר אוסר על בחורי החסידות והאברכים בארץ להשתתף במחאות, "יש ערבים רוצחים ויש ציונים שהם רוצחים". הרבי אמר את

הדברים במוצאי שבת ממקום הנופש בפאלם ספרינגס קליפורניה

ערוץ 12: ועדת חוץ ובטחון דחתה את הדיון שתוכנן למחר שבו היתה אמורה להסתיים ההקראה של חוק הגיוס לקראת הצגת הנוסח הסופי.
הדיון החדש נקבע ליום שלישי, אחרי ההצבעה על התקציב ביום שני. המשמעות - החרדים יאלצו להשלים עם הפרת הבטחה נוספת )השלמת

הדיונים עד ההצבעה(

ירחי: חוק הגיוס: בשבוע הבא יתקיימו דיונים בימים שלישי וחמישי מהבוקר עד הלילה

ערוץ 12: הערכה בכנסת: חוק הגיוס יובא לקריאה שנייה ושלישית בעוד כ-3 שבועות

ערוץ 12: עוד בהצעות החוק שיובאו לוועדת שרים - היערכות של החרדים לחזור לממשלה. הצעת חוק של ח״כ יעקב אשר תאפשר לשרים
שהיו ״נורבגים״ להיות שוב נורווגים אם וכאשר יחזרו לממשלה )היום מותר להתפטר פעם אחת(.

השר קרעי בועידת ׳ערוץ 7׳ - ״יולי אדלשטיין התחבר למי שנלחם בכל מה שקדוש לעם ישראל, הוא התחבר עם אנשי ממשלת השינוי ושיתף
איתם פעולה. אנחנו רוצים הכרה ושיתוף עם אחינו החרדים שמבינים שצריך שינוי בגיוס. אנחנו אומרים קבל עם ועדה - מי שלא תורתו

אומנותו - שיתגייס״.

השר אלקין ב׳רדיו 103׳ על חוק הגיוס: ״מצבם של החרדים הולך ונהיה יותר גרוע במשך השנים, אני מלווה את חוק הגיוס כבר תקופה,
החרדים סירבו להצעות שבעבר קיבלו - היום הם חולמים עליהן״.

מוטי בבציק לשלומי גיל ב׳משפחה׳ על דגל התורה: ״דגל הורידה השבוע מסדר היום הצבעה נגד בג״ץ כי טוענים שם שזה עלול לגרום לבג״ץ
לפסול את חוק הגיוס. אם אתם חוששים מבג״ץ, למה לפני שבועיים הודעתם שהסיעה תתמוך בכל ההחלטות נגד בג״ץ? מה נשתנה בשבועיים

האלה ?״.

בדגל תוקפים בחריפות את בבציק ומגיבים ב׳משפחה׳: ״שקר וכזב מתחילתו ועד סופו . הליכוד הוא זה שהוריד את ההצעה. אלו תדרוכים
נוספים של הגורמים הידועים שלא רוצים שיהיה חוק גיוס אלא אנרכיה שתביא להפלת הממשלה. אין הבדל בין גולדקנופף ללפיד בנושא

הפלת הממשלה. שניהם פועלים אותו דבר, זה בגלוי וזה בסתר״

ח״כ גפני בראיון לשילה פריד ב׳ידיעות׳ - ״אלו ימים קשים מאוד, לא זוכר תקופה כזאת בעבר. ההעברת הכספים המדוברת הייתה גדולה
מאוד, 3.5 מיליארד שקלים, לא הייתה רק 1.1 מיליארד לחינוך החרדי, זו הייתה העברה לכל מערכת החינוך בישראל. כמה ימים קודם העברנו

גם למשרדי ממשלה אחרים באותו האופן. העברנו כסף לשופטים ולמורים בממלכתי. אבל השופטת החליטה לעצור רק לחרדים בלבד״.

עוד מח״כ גפני לשילה פריד ב׳ידיעות׳ - ״המגמה של הפקידות הבכירה, השופטים וגם העיתונאים היא נגדנו. אני שומע את הדיבורים
שלהם, הכל בגלל שאנחנו הולכים עם נתניהו. אם לא היינו הולכים עם נתניהו - זה לא היה קורה. בכירים מאוד במדינת ישראל אמרו לי: ״אם

תחליטו בשבילנו מי יהיה ראש הממשלה - אנחנו נעשה לכם את המוות״. הם הבטיחו וקיימו, הם לא כמו הימין, הם מקיימים הבטחות״.

ח״כ גפני ל׳ידיעות׳ - ״אף אחד לא מורח אותנו ואין זמן עכשיו למרוח. או שיש חוק גיוס או שאין. אם אין חוק - הולכים לבחירות. יש
התקדמות משמעותית בוועדה ומה שמדובר כרגע זה רק הצבעה בקריאה ראשונה, כשלאחריה לא יימשכו דיוני התקציב עד שלא יעבור

חוק הגיוס. במצב הנוכחי חרדי במדינת ישראל מרגיש היום רע. אני לא רואה את עצמי יושב עם לפיד, הוא מוביל את הפגיעה בלומדי התורה.
לגבי בנט - נראה אחרי הבחירות מה התמונה ונחליט״.

עוד מח״כ גפני לשילה פריד ב׳ידיעות׳ - ״לא חושש מבחירות, בכל הסקרים בנתיים אנחנו עולים. אולי אתה תגיד לי את התשובה האם אגו״י
ו׳דגל׳ ירוצו יחד. החברי כנסת החרדים עסוקים רבות גם בעשייה חברתית למען כלל הציבור, בגלל זה אני נלחם ברפורמת החלב של סמוטריץ׳,

כי זה לא יביא להורדת מחירים ולא יקל על אף אחד. הגר״ד לנדו אמר דברים ברורים נגד ההפגנות של ׳הפלג׳ והורה לא להשתתף״.

המודיע: עציר חרדי שוחרר מהכלא הצבאי ביום שישי במדי אסיר, לאחר ש "בגדיו האישיים לא אותרו".

אמיר אטינגר: משבר הגיוס: אחת המחלוקות המרכזיות מאחורי הקלעים - החרדים מתעקשים לשמור את סמכות הוועדה המייעצת לחוק
שיכולה לקבוע כי צה" ל לא פתח מספיק מסלולים לחרדים ובשל כך באישור ועחו"ב להוריד את יעדי הגיוס השנתיים בחוק. יועמ "שית הוועדה

מתנגדת בתוקף בטענה לעיקור היעדים מתוכן 

השר לביטחון לאומי איתמר בן גביר: ״מגבה את השוטר שפעל בציר כביש 60 במרחב שומרון. מי שמסכן את השוטרים שלנו חייב להיות
מנוטרל. נגמרו הימים שסיכנו שוטרים ללא תגובה. מברך את השוטר שפעל, יש לו גיבוי מלא ממני. משטרת ישראל תמשיך לפעול נגד עברייני

הרכב והפושעים ולמען המשילות בכל מדינת ישראל.״

השר יואב קיש ב׳ערוץ 14׳ על המעונות הלא מפוקחים: ״בלי שיתוף פעולה של המשטרה, השלטון המקומי, הפרקליטות ומשרד החינוך - לא
נצליח לעשות שינוי משמעותי״.

דוח חדש שנחשף ב'ידיעות' מראה כי קורסים בודדים להכשרת נהגי תח"צ נפתחו ב-2025, עם 100 משתתפים בלבד, לעומת אלפים
בממוצע בשנים קודמות. שליש מנהגי האוטובוס החדשים נושרים כבר במהלך שנת העבודה הראשונה.

26/01/2026, 00:50 Drafts (27) - 8669798@gmail.com - Gmail

https://mail.google.com/mail/u/2/#drafts?compose=lqrsljbPpNVrVNMHXbxzhwnqBJdqHknjcGXpqzMGnZSBprZXjmHnBTQWvnnWjMbNJckgHjml… 3/3


